
NAAM TELEFOON EHBO BHV AED geldig tot: e-mail

Anne Wietsma 050-3021935 AED UMCG akwietsma@gmail.com

Annie Hoekstra-Schildhuis 050-3022936 AED werk hoekan@hotmail.com

Ingrid Oudman 050-3025186 AED 01-10-2024 ingridoudman@home.nl

Louis Dekens 06-2663 9312 AED werk louis.dekens@gmail.com

Lija Biewenga 050-5535316 AED 21-03-2024 ewbiewenga@hetnet.nl

Margot Dekens 06-1948 0935 AED werk margotdekens95@hotmail.com

Margreet Dekens 050-3023149 AED werk margreet.dekens@gmail.com

Marit Hoekstra-Brink 050-3014574 AED 21-03-2024 erha@freeler.nl

Sietske Weeseman 06-4234 5442 AED  sweeseman46@gmail.com

Edwin Ottens 050-3023564 BHV AED werk eaottens@home.nl

Piet Haanstra 050-3022704 BHV AED werk p.haanstra06@gmail.com

Maria Myles 050-3023576 BHV AED  02-10-2024 myles.nl@ziggo.nl

Willem Hoekstra 050-3022936 BHV AED werk hoekwi@hotmail.com

Jan Willem Medendorp 050-3641134 BHV AED werk jw.medendorp@kpnplanet.nl

Annely Muilwijk 06-3029 4300 BHV AED werk annelymuilwijk@gmail.com

André Vriezema 050-2801584 BHV AED werk a.h.vriezema@home.nl

Theo de Vries 050-3021883 EHBO  AED 01-10-2024 theoentruusdevries@live.nl

Evaluatie:

Anton Haakma 06-5338 7373 haak53@home.nl

Louis Dekens 06-2663 9312 louis.dekens@gmail.com

mailto:akwietsma@gmail.com
mailto:hoekan@hotmail.com
mailto:ingridoudman@home.nl
mailto:louis.dekens@gmail.com
mailto:ewbiewenga@hetnet.nl
mailto:margotdekens95@hotmail.com
mailto:margreet.dekens@gmail.com
mailto:erha@freeler.nl
mailto:sweeseman46@gmail.com
mailto:eaottens@home.nl
mailto:p.haanstra06@gmail.com
mailto:myles.nl@ziggo.nl
mailto:hoekwi@hotmail.com
mailto:jw.medendorp@kpnplanet.nl
mailto:annelymuilwijk@gmail.com
mailto:a.h.vriezema@home.nl
mailto:theoentruusdevries@live.nl
mailto:haak53@home.nl
mailto:louis.dekens@gmail.com

